



**PROTOKÓŁ  
SPRAWOZDAWCZEGO  
WALNEGO ZGROMADZENIA DELEGATÓW  
POLSKIEGO ZWIĄZKU ŁYŻWIARSTWA FIGUROWEGO**

Warszawa, 19 września 2020 r.

Sprawozdawcze Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego zostało zwołane przez Zarząd Związku na podstawie uchwały nr 20 / E / 2020 z dnia 15.08.2020 r. Z uwagi na wprowadzony na obszarze RP stan epidemii Walne Zgromadzenie Delegatów zostało przeprowadzone zdalnie, w formie wideokonferencji, za pośrednictwem aplikacji ZOOM (zgodnie z art. 10 ust. 1e w zw. z art. 10 ust. 1a-1c ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach).

Zarząd wyznaczył pierwszy termin zgromadzenia na godzinę 11:00 i drugi termin na godzinę 11:30.

Informacja o zwołaniu Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF została opublikowana na stronie internetowej Związku w dniu 16.08.2020 r. i tego samego dnia zawiadomienie o zwołaniu zgromadzenia wraz z proponowanym porządkiem obrad zostało przesłane Delegatom drogą mailową.

W dniu 04.09.2020 r. dokumenty dot. zgromadzenia zostały opublikowane na stronie internetowej Związku oraz przesłane drogą mailową do Delegatów.

Przebieg Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF został utrwalony na nagraniu audiowizualnym.

### **1. Otwarcie Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF:**

Zgromadzenie w pierwszym terminie otworzył Prezes Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego, Pan Jacek Tascher, który przywitał Delegatów. Z uwagi na szczególny sposób przeprowadzenia obrad Prezes Jacek Tascher dokonał sprawdzenia listy uczestniczących delegatów.

Poza Delegatami w obradach zgromadzenia uczestniczyli członkowie władz Związku oraz zaproszeni goście.

### **2. Wybór Prezydium, w tym Przewodniczącego i Sekretarza:**

Prezes Jacek Tascher zaproponował wybór Prezydium Zgromadzenia w składzie: Pan Marek Krzystyniak jako Przewodniczący i Pan Jakub Wójcik jako Sekretarz. Kandydaci wyrazili zgodę. Nie zostali zgłoszeni inni kandydaci, wobec czego poddano pod głosowanie uchwałę o wyborze Prezydium Zgromadzenia.

Nr uchwały	<b>Uchwała nr 1</b>
Tytuł uchwały	<b>w sprawie wyboru Prezydium Zgromadzenia</b>
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego dokonuje wyboru Prezydium Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego w składzie: 1. Przewodniczący: Marek Krzystyniak 2. Sekretarz: Jakub Wójcik
Wynik głosowania	<u>Głosowanie nr 1</u> Głosów ZA: ----- 23 Głosów PRZECIW: ----- 0 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: ---- 1 <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

Wobec dokonania wyboru Prezydium Prezes Jacek Tascher przekazał dalsze prowadzenie obrad Zgromadzenia Panu Markowi Krzystyniakowi.

### **3. Stwierdzenie ważności zwołania sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF i jego zdolności do podejmowania uchwał**

Przewodniczący Zgromadzenia poinformował uczestników, że dokonał sprawdzenia prawidłowości zwołania Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF. Zgromadzenie zostało zwołane

zgodnie z postanowieniami §31 statutu Związku. Lista Delegatów na dzień 19.09.2020 r. została ustalona z uwzględnieniem zmian Delegatów, dokonanych przez Członków Zwyczajnych Związku przed rozpoczęciem zgromadzenia. Członkowie Zwyczajni PZŁF ustanowili 39 Delegatów, wobec czego, zgodnie §32 ust. 1 statutu, w I terminie zgromadzenie mogło się odbyć przy udziale co najmniej 20 Delegatów. W zgromadzeniu rozpoczętym w I terminie brało udział 24 Delegatów, co stanowi 61,5% ogólnej liczby Delegatów. Tym samym Przewodniczący stwierdził, że Zgromadzenie jest ważne i władne do podejmowania decyzji formalnych.

#### 4. Przyjęcie regulaminu obrad.

Przewodniczący zwrócił się do Delegatów o przyjęcie Regulaminu obrad. Projekt regulaminu został opublikowany na stronie internetowej PZŁF oraz przesłany do Delegatów. Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia Regulaminu obrad.

Nr uchwały	<b>Uchwała nr 2</b>
Tytuł uchwały	<b>w sprawie przyjęcia Regulaminu obrad Zgromadzenia</b>
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego przyjmuje regulamin obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego (regulamin w załączniku)
Wynik głosowania	<u>Głosowanie nr 2</u> Głosów ZA: ----- 24 Głosów PRZECIW: ----- 0 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: ---- 0 <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

#### 5. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący poinformował, że wpłynęły dwa wnioski o rozszerzenie porządku obrad. Pierwszy wniosek wpłynął w dniu 18.09.2020 r. od klubu MUKS Euro6 Warszawa i dotyczył rozważenia przez Walne Zgromadzenie Delegatów przekazania zysku za 2019 rok na poczet pokrycia kosztów transmisji online zawodów w łyżwiarstwie figurowym w sezonie 2020/2021. Drugi wniosek pochodzi od Zarządu, który uchwałą nr 26/E/2020 postanowił zwrócić się do Walnego Zgromadzenia Delegatów o przyznanie tytułu Prezesa Honorowego Panu Zenonowi Dągielowi. Po krótkiej dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie oba wnioski.

Nr uchwały	<b>Uchwała nr 3</b>
Tytuł uchwały	<b>w sprawie rozszerzenia porządku obrad o pkt. 11a</b>
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego rozszerza porządek obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego o rozpoznanie w pkt. 11a. wniosku klubu MUKS Euro6 Warszawa w sprawie transmisji online zawodów w sezonie 2020/2021.
Wynik głosowania	<u>Głosowanie nr 3</u> Głosów ZA: ----- 15 Głosów PRZECIW: ----- 5 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: ---- 3 <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

Nr uchwały	<b>Uchwała nr 4</b>
Tytuł uchwały	<b>w sprawie rozszerzenia porządku obrad o pkt. 12a</b>
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego rozszerza porządek obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego o rozpoznanie w pkt. 12a. wniosku Zarządu o przyznanie tytułu Prezesa Honorowego Panu Zenonowi Dagielowi.
Wynik głosowania	<u>Głosowanie nr 4</u> Głosów ZA: ----- 21 Głosów PRZECIW: ----- 2 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: ---- 1 <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

Wobec podjęcia powyższych uchwał Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad zgromadzenia w treści opublikowanej na stronie internetowej Związku i przesłanej do Delegatów, uzupełnionej o pkt. 11a i 12a.

Nr uchwały	<b>Uchwała nr 5</b>
Tytuł uchwały	<b>w sprawie przyjęcia porządku obrad Zgromadzenia</b>
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego przyjmuje porządek obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego (porządek obrad w załączniku).
Wynik głosowania	<u>Głosowanie nr 5</u> Głosów ZA: ----- 23 Głosów PRZECIW: ----- 0 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: ---- 1 <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

## 6. Przedstawienie rocznego sprawozdania z działalności PZŁF za rok 2019.

Przewodniczący udzielił głosu Prezesowi PZŁF, Panu Jackowi Tascherowi, który przedstawił sprawozdanie z działalności Związku za rok 2019.

Delegaci otrzymali sprawozdanie z działalności Związku za 2019 rok, wobec czego każdy miał możliwość się z nim zapoznać. Rok 2019 był pozytywny dla naszej organizacji, udało się ustabilizować finanse, co z kolei pozwoliło na skromne ale spokojne funkcjonowanie i realizację założonych planów. Najistotniejszym wynikiem sportowym było 5. miejsce na Mistrzostwach Europy i 11. miejsce na Mistrzostwach Świata pary tanecznej Natalia Kaliszek i Maksym Spodyriev. Ekaterina Kurakova w JGP w Rydze była piątą a w JGP w Gdańsku była szóstą. PZŁF stale współpracuje z Ministerstwem Sportu. Uczestniczymy w różnych projektach ministerialnych, co pozwala dofinansowywać treningi naszych zawodników. Udało nam się powrócić z zawodami Warsaw Cup do prestiżowego cyklu ISU Challenger Series. Zawody zostały bardzo dobrze ocenione przez ISU i w obecnym sezonie również w tej serii się znaleźliśmy. Grand Prix Juniorów w Gdańsku również zostało dobrze ocenione i mamy nadzieję, że w przyszłym roku ponownie uzyskamy możliwość organizacji zawodów. Odbyły się również zawody międzynarodowe Mentor Toruń Cup w bardzo dobrej obsadzie, oraz zawody międzynarodowe w łyżwiarstwie synchronicznym Hevelius Cup. W obecnym sezonie, dzięki staraniom klubu Iceskater oraz bardzo dobrej organizacji zawodów w poprzednich latach, Hevelius Cup po raz pierwszy w historii uzyskało status zawodów Challenger Series w łyżwiarstwie synchronicznym. Po raz kolejny odbyło się seminarium ISU dla par tanecznych w Toruniu, które zakończyło się sukcesem organizacyjnym. Kontynuowaliśmy program upowszechniania łyżwiarstwa figurowego „Chodź na łyżwy”. W 2019 roku podpisaliśmy umowę partnerską z PGE Energią Ciepła S.A., która pozwoliła nam wzmocnić program,

rozwinąć go o działania promocyjne i marketingowe. Musimy wychodzić z postrzegania łyżwiarstwa jako dyscypliny niszowej, elitarnej na rzecz pokazywania łyżwiarstwa figurowego jako dyscypliny popularnej i wszechstronnej. Dzięki PGE EC zostało przeprowadzone badanie pokazujące, że łyżwiarstwo jest najpopularniejszą dyscypliną zimową. Zostały uporządkowane regulaminy i kwestie licencyjne. Wprowadzamy nowe, nowoczesne rozwiązania odchodząc od „papierowych” procedur na rzecz rozwiązań elektronicznych. Uzyskaliśmy wsparcie finansowe dla łyżwiarstwa synchronicznego, które odnosi coraz większe sukcesy – w ostatnich Mistrzostwach Świata Juniorów w łyżwiarstwie synchronicznym reprezentacja Polski zajęła 9. miejsce. Wspieramy również łyżwiarstwo amatorsko-rekreacyjne, w ubiegłym roku również przez zmiany regulaminowe.

## **7. Przedstawienie rocznego sprawozdania finansowego PZŁF za rok 2019.**

Przewodniczący udzielił głosu Głównej Księgowej PZŁF, Pani Sylwii Szymańskiej, która przedstawiła sprawozdanie finansowe Związku za rok 2019.

Została przedstawiona prezentacja pokazująca najważniejsze elementy sprawozdania finansowego. Pani Sylwia Szymańska omówiła najważniejsze pozycje z bilansu Związku na koniec 2019 roku. W szczególności omówiła pozycję zysk (strata) z lat ubiegłych podkreślając, że związek jest wciąż na minusie, co ma istotne znaczenie przy rozważeniu przeznaczenia zysku z ubiegłego roku. Rok 2019 zamknął się zyskiem PZŁF w kwocie 18.374,37 zł. Działalność statutową udało się zbilansować, dzięki czemu Związek nie musiał do niej dopłacać. Budżet Związku składa się przede wszystkim z dotacji z Ministerstwa Sportu, które w 2019 roku sięgały blisko 2 mln. złotych. Pozostałe, znaczące wpływy pochodziły z imprez zorganizowanych przez Związek. Każda z nich przyniosła w 2019 roku zysk. Istotnie wzrosły wpływy z licencji.

Sprawozdanie finansowe zostało zbadane przez niezależnego biegłego rewidenta. Ocena biegłego była pozytywna i nie zostały zgłoszone żadne zastrzeżenia.

## **8. Przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej PZŁF.**

Przewodniczący udzielił głosu Panu Marcinowi Kozubkowi, Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej PZŁF, który przedstawił sprawozdanie Komisji Rewizyjnej.

Komisja Rewizyjna uchwałą z dnia 13.03.2020 r. wybrała audytora – Zespół Ekspertów Finansowych TEST Sp. z o.o. z siedzibą w Zamościu – do badania sprawozdania finansowego Związku za rok 2019, jak również do badania kolejnego sprawozdania finansowego za rok 2020. Po przedstawieniu sprawozdania finansowego wraz z informacją dodatkową oraz sprawozdania zarządu i opinii biegłego rewidenta Komisja dokonała analizy tych dokumentów. W dokumencie „dodatkowe informacje do sprawozdania finansowego” znajdują się drobne błędy pisarskie nie wpływające na ocenę rzetelności sprawozdania. Sprawozdanie finansowe zostało podpisane przez wszystkich członków zarządu z wyjątkiem Pana Marka Kaliszka, który złożył pisemne wyjaśnienie o powodach niezłożenia podpisu, natomiast sprawozdanie z działalności Związku zostało podpisane również przez wszystkich członków zarządu z wyjątkiem Pana Marka Kaliszka, który w tym zakresie nie dostarczył żadnego wyjaśnienia. Bilans sporządziła Pani Sylwia Szymańska, Główna Księgowa PZŁF. Biegły rewident nie zgłaszał zastrzeżeń do prawidłowości i rzetelności sprawozdania finansowego, które co do formy i treści jest zgodne z przepisami prawa i statutem PZŁF oraz zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych. W roku 2019 zorganizowano międzynarodowe zawody JGP w Gdańsku, CS Warsaw Cup w Warszawie, Mentro Toruń Cup w Toruniu oraz Hevelius Cup w Gdańsku. Kontynuowano program „Chodź na łyżwy”. Sezon 2019/2020 nie został dokończony z powodu zmiany sytuacji wywołanej epidemią koronawirusa – zawody zaplanowane po dniu 12.03.2020 roku nie odbyły się.

W 2019 roku Komisja Rewizyjna zajmowała się m.in. analizą sprawozdania Ministerstwa Sportu z kontroli przeprowadzonej w Związku. W wystąpieniu pokontrolnym Ministerstwo oceniło działalność

Związku pozytywnie pomimo stwierdzonych nieprawidłowości. Komisja rekomenduje PZŁF uważniejsze przestrzeganie terminów określonych przepisami powszechnie obowiązującymi i sama zastosowała się do zaleceń i uwag Ministerstwa. Komisja zbadała również rozliczenie zawodów JGP w Gdańsku oraz CS Warsaw Cup w Warszawie i nie znalazła w nich uchybień. System licencyjny został wdrożony w zakresie licencji sportowych, klubowych i sędziowskich. W zakresie licencji trenerskich potrzebna jest głębsza analiza i reorganizacja systemu. Komisja rekomenduje podział licencji szkoleniowych na licencje dla łyżwiarstwa wyczynowego i licencje dla łyżwiarstwa amatorsko-rekreacyjnego.

Komisja Rewizyjna nadal widzi pola wymagające poprawy, w szczególności w zakresie komunikacji między członkami zarządu i środowiskiem. Podział zadań pomiędzy członkami zarządu jest nierównomierny.

Komisja Rewizyjna wnioskuję o zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2019 rok.

### **9. Dyskusja nad sprawozdaniami.**

Uczestnicy zgromadzenia nie zgłaszali chęci zabrania głosu w sprawie przedstawionych sprawozdań.

### **10. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności PZŁF za rok 2019.**

Wobec przedstawienia sprawozdań i zamknięcia dyskusji nad nimi Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności PZŁF za rok 2019.

Nr uchwały	<b>Uchwała nr 6</b>
Tytuł uchwały	<b>w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności PZŁF za 2019 rok</b>
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego zatwierdza sprawozdanie z działalności Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego za rok 2019 (sprawozdanie w załączniku).
Wynik głosowania	<u>Głosowanie nr 6</u> Głosów ZA: ----- 21 Głosów PRZECIW: ----- 0 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: ---- 2 <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

### **11. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego PZŁF za rok 2019.**

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego PZŁF za rok 2019.

Nr uchwały	<b>Uchwała nr 7</b>
Tytuł uchwały	<b>w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego PZŁF za 2019 rok</b>
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego zatwierdza sprawozdanie finansowe Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego za rok 2019 (sprawozdanie w załączniku).
Wynik głosowania	<u>Głosowanie nr 7</u> Głosów ZA: ----- 21 Głosów PRZECIW: ----- 0 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: ---- 2 <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

**11a. Rozpoznanie wniosku MUKS Euro6 Warszawa o przeznaczenie zysku z 2019 roku na transmisje online zawodów łyżwiarskich.**

Przewodniczący przedstawił wniosek klubu MUKS Euro6 Warszawa dotyczący przeznaczenia zysku za 2019 rok na prowadzenie przez Związek transmisji online zawodów w łyżwiarstwie figurowym w sezonie 2020/2021, a następnie zarządził głosowanie w sprawie przedmiotowego wniosku.

Nr uchwały	<b>Uchwała nr 8</b>
Tytuł uchwały	<b>w sprawie przeznaczenia zysku za 2019 rok na transmisję zawodów online</b>
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego przeznacza zysk z 2019 roku na poczet realizacji transmisji online zawodów w łyżwiarstwie figurowym w sezonie 2020/2021.
Wynik głosowania	<u>Głosowanie nr 8</u> Głosów ZA: ----- 14 Głosów PRZECIW: ----- 4 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: ---- 6 <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

**12. Przekazanie zysku za 2019 rok na działalność statutową.**

Wobec przyjęcia uchwały nr 8 rozpoznanie wniosku o przeznaczenie zysku za 2019 rok na cele statutowe stało się bezprzedmiotowe.

**12a. Rozpoznanie wniosku Zarządu o przyznanie tytułu „Prezesa Honorowego” Panu Zenonowi Dagielowi.**

Przewodniczący udzielił głosu Prezesowi PZŁF, Panu Jackowi Tascherowi, który uzasadnił wniosek o nadanie tytułu Prezesa Honorowego Panu Zenonowi Dagielowi, przedstawiając jego dokonania dla Związku i dla polskiego łyżwiarstwa figurowego.

Pan Zenon Dagiel był Prezesem PZŁF przez cztery kolejne kadencje, w latach 2001-2017. W tym okresie reprezentanci Polski brali udział w trzech Zimowych Igrzyskach Olimpijskich. Dwa brązowe medale na Mistrzostwach Europy zdobyła w tym czasie nasz para sportowa Dorota i Mariusz Siudek (2004 i 2007). Pan Zenon Dagiel doprowadził do przyznania Polsce, a następnie wraz z zespołem ludzi zorganizował Mistrzostwa Europy w łyżwiarstwie figurowym w 2007 roku. Pozyskał wówczas znaczne środki finansowe na organizację tej imprezy w kraju. Mistrzostwa Europy były bardzo dużym sukcesem organizacyjnym i sportowym. Pan Zenon Dagiel wystąpił również z inicjatywą wspólnej organizacji z Czechami i Słowakami Mistrzostw Trzech Narodów (obecnie pod dołączeniu Węgier są to Mistrzostwa Czterech Narodów). Aktywnie wspierał kandydaturę Pani Haliny Gordon-Półtorak na stanowisko Przewodniczącej Komisji Tańców na Lodzie Międzynarodowej Unii Łyżwiarskiej (ISU), przyczyniając się ostatecznie do powołania jej na to zaszczytne i wpływowe stanowisko w ISU. Pan Zenon Dagiel miał znaczny wkład w opracowanie obecnie obowiązującej strategii rozwoju łyżwiarstwa figurowego w Polsce. Przyczynił się do pozyskania przez Związek środków ISU na szkolenie i doszkalanie kadry trenerskiej podczas seminariów organizowanych w kraju z udziałem szanowanych i cenionych trenerów z całego świata. Zabiegał z sukcesami o umożliwienie szkolenia polskich zawodników w uznanych ośrodkach zagranicznych. Pan Zenon Dagiel przyczynił się również do przyznania Polsce prawa organizacji zawodów Warsaw Cup w nowoutworzonym przez ISU cyklu Challenger Series.

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyznania tytułu Prezesa Honorowego Panu Zenonowi Dagielowi.

Nr uchwały	<b>Uchwała nr 9</b>
Tytuł uchwały	<b>w sprawie przyznania tytułu Prezesa Honorowego Panu Zenonowi Dagielowi</b>
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego przyznaje tytuł Prezesa Honorowego Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego Panu Zenonowi Dagielowi.
Wynik głosowania	<u>Głosowanie nr 9</u> Głosów ZA: ----- 20 Głosów PRZECIW: ----- 1 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: ---- 2 <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

Po podjęciu uchwały Przewodniczący udzielił głosu Panu Zenonowi Dagielowi, który podziękował Delegatom za przyznanie mu zaszczytnego tytułu Prezesa Honorowego.

### **13. Zamknięcie obrad.**

Przewodniczący Zgromadzenia podziękował Delegatom za udział i zamknął obrady Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF.

#### Wykaz załączników:

- Lista Delegatów biorących udział w zgromadzeniu.
- Lista uczestników zgromadzenia niebędących Delegatami.
- Regulamin obrad.
- Porządek obrad.
- Sprawozdanie z działalności PZŁF za rok 2019.
- Sprawozdanie finansowe PZŁF za rok 2019.
- Opinia audytora badającego sprawozdanie PZŁF za rok 2019.
- Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej.
- Protokół głosowań.
- Wniosek klubu MUKS Euro6 Warszawa.
- Wniosek (uchwała) Zarządu.
- Nośnik z nagraniem audiowizualnym przebiegu zgromadzenia.

---

Sekretarz  
Jakub Wójcik

---

Przewodniczący  
Marek Krzystyniak